
        telefon: 577 197 411          fax: 577 197 425                      IČO 00 284 165 
    

Město Luha čovice    
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

  

Stav Šimanský s.r.o.  

Bánov 702 

687 54 Bánov 

 

Luhačovice, 1. 8. 2017  

 

Objednávka zámkové dlažby v četně pokládky v místní části Polichno 

 

Na základě osobního jednání a sdělené nabídky objednávám zámkovou dlažbu včetně pokládky pro 
místní část Polichno – u posezení za budovou školy.  

Termín provedení:     do 20. 8. 2017  

Cena:   dle předložené nabídky max. 125 000,- Kč vč. DPH 

Město Luhačovice jako příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „informace GFŘ a MF 
k režimu přenesené daňové povinnosti na DPH - § 92e zákona o DPH“ (zveřejněné dne 9.11.2011), že 
přijaté plnění – zámková dlažba včetně pokládky, souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné 
správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 zákon o 
DPH). 

Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytuje 
dodavateli své DIČ. 

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesené 
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH. 

 

Faktura ční adresa: 

Město Luhačovice 

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

IČO:  00284165 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Jiří Šůstek  

vedoucí odboru správy majetku 

 

 

Objednávka potvrzena dodavatelem dne 2.8.2017. 



1

Suchánková Lucie

Od: Sustek Jiri
Odesláno: 13. září 2017 10:34
Komu: Suchánková Lucie
Předmět: FW: objednávka zámkové dlažby včetně pokládky Polichno
Přílohy: Potvrzení obj. Město Luhačovice.pdf

From: Stav Šimanský [mailto:stav.simansky@seznam.cz]  
Sent: August 2, 2017 2:35 PM 
To: Sustek Jiri <sustek@mesto.luhacovice.cz> 
Subject: Re: objednávka zámkové dlažby včetně pokládky Polichno 

 
Dobrý den, 
 
v příloze posílám potvrzenou objednávku. 
 
S pozdravem 
 
Iva Jílková 
Stav Šimanský s.r.o. 
687 54 Bánov 702 
tel. 608261887 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Sustek Jiri <sustek@mesto.luhacovice.cz> 
Komu: stav.simansky@seznam.cz <stav.simansky@seznam.cz> 
Datum: 1. 8. 2017 9:29:55 
Předmět: objednávka zámkové dlažby včetně pokládky Polichno  

Dobrý den. 

V příloze Vám zasílám objednávku na zámkovou dlažbu včetně pokládky pro místní část 
Polichno. 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

S pozdravem 

Ing. Jiří Šůstek 

vedoucí odboru správy majetku 

Město Luhačovice 

nám.28. října 543 

763 26  Luhačovice 

℡ 577 197 444 

        602 528 418 

� sustek@mesto.luhacovice.cz   

  




